V 11. De otro modo y conforme al griego: la bestia que era, y que ya no es, es  
un octavo rey; se compone de las siete, y perecerá desgraciadamente. El cuerpo del  
imperio idolatra se cuenta por un octavo perseguidor; porque sin conspirar las unas veces  
los decretos, y aun contra los mismos decretos imperiales, derramaba la sangre de los

7. Et dixit mihi Angelus:  
Quare miráris? Ego dicam ti-  
bi sacraméntum mulieris, et  
bestiae, quae portat eam, quae  
habet capita septem, et cór-  
na decem.

8. Bestia, quam vidisti, fuit,  
et non est, et ascensúra est  
de abyssu, et in intéritum íbit;  
et mirábuntur inhabitántes ter-  
ram (quorum non sunt scri-  
pta nomina in Libro vitae á  
constitutíone mundi) vidéntes  
bestiam, quae erat, et non est.

9. Et hic est sensus, qui ha-  
bet sapiéntiam. Septem cá-  
pita: septem montes sunt, su-  
per quos mulier sedet, et re-  
ges septem sunt.

10. Quinque ceciderunt, unus  
est, et álius nondum venit; et  
cum vénerit, oportet illum  
breve témpus manére.

11. Et bestia, quae erat, et  
non est; et ipsa octáva est;  
et de septem est, et in inté-  
ritum vadit.

12. Et decem córnua, quae  
vidisti, decem reges sunt; qui  
regnum nondum acceperunt,  
sed potestátem tamquam re-  
ges uná horá accipient post  
bestiam.

13. Hi unum constilium ha-  
bent, et virtútem, et potestá-  
tem suam bestiae tradent.

14. Hi cum Agno pugnábunt,  
et Agnus vincet illos: quóniam  
Dóminus dominórum est, et  
Rex regum, et qui cum illo  
sunt, vocáti, electi, et fidéles.

15. Et dixit mihi: Aquae,  
quas vidisti ubi meretrix sedet,  
pópuli sunt, et Gentes,  
et linguae.

16. Et decem córnua, quae  
vidisti in bestia: hi órient for-  
nicáriam, et desolatam facient  
illam, et nudam, et carnes eius  
manducábunt, et ipsam igui  
concremábunt.

17. Deus enim dedit in cor-  
da eórum ut fáciant quod plá-  
cium est illi: ut dent re-  
gnum suum bestiae donec con-

12. Los diez cuernos que has visto,  
son diez reyes, que no han recibido el  
reino todavía; pero recibirán la potes-  
tad de reinar como reyes en una mis-  
ma hora" despues de la bestia."

13. Todos ellos tienen un mismo  
designio, y todos darán á la bestia su  
fuerza y su autoridad:

14. Todos ellos pelearán contra el  
Cordero; pero el Cordero los vencerá,  
porque es el Señor de los señores, y el  
Rey de los reyes: los que le acompa-  
ñan son los llamados por él, los escogi-  
dos por él, y los que le son fieles.

15. Tambien me dijo el ángel: Las  
aguas que has visto, y sobre las que  
está sentada la meretriz, son los pueblos,  
las naciones, y las lenguas."